

Bilancio riclassificato con periodo di riferimento

AZIENDA REGIONALE PER L'EDILIZIA ABITATIVA

Schema di riclassificazione: WK13 - GAAP Italia - forma Ordinaria

(importi)

CONTO ECONOMICO	31/12/2019	31/12/2018	Differenza
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	24.799.857	25.570.076	-770.219
- Corrispettivi cessioni di beni	477.162	478.625	-1.463
9.01.002 ALLOGGI DI EDILIZIA SOVVENZIONATA	33.334,31 D	0,00 D	33.334,31
9.01.004 VENDITA AREE	988,79 A	0,00 D	988,79
9.01.006 ESTINZIONE DIRITTO DI PRELAZIONE	509.507,68 A	478.625,16 A	30.882,52
- Corrispettivi prestazioni di servizi	24.322.695	25.091.451	-768.756
9.02.000 ENTRATE DA INQUILINI ED ASSEGNATARI	5.629,40 A	0,00 D	5.629,40
9.02.001 ALLOGGI DI PROPRIETA'	21.673.709,46 A	21.732.924,65 A	-59.215,19
9.02.002 ALLOGGI DI PROPRIETA' DELLO STATO	672.683,96 A	974.648,30 A	-301.964,34
9.02.003 ALLOGGI DI PROPRIETA' E.R.	244.262,07 A	242.445,94 A	1.816,13
9.02.004 LOCALI DIVERSI DA ABIT.PER FATTURE	26.679,11 A	29.402,71 A	-2.723,60
9.02.005 LOCALI DIVERSI DA ABITAZIONE DI PROP.STAI	19.537,44 A	56.689,89 A	-37.152,45
9.02.006 LOCALI DIVERSI DA ABITAZIONE	1.367.360,33 A	1.588.287,65 A	-220.927,32
9.02.007 CANONI LOCALI - DISTRETTO NUORO	202.145,73 A	184.924,18 A	17.221,55
9.02.008 CANONI PER CONCESSIONI LASTRICI	0,00 D	73.050,20 A	73.050,20
9.02.009 CANONE AUDITORIUM DISTRETTO DI NUORO	240,00 A	196,71 A	43,29
9.02.011 CANONE AREE	4.638,08 A	11.458,80 A	-6.820,72
9.02.012 CANONI ALLOGGI DI PROPRIETA' DEI COMUNI	28.994,24 A	35.038,88 A	-6.044,64
9.02.021 ALLOGGI PR.a CANONE MODERATO	32.634,04 A	30.971,34 A	1.662,70
9.02.022 ALLOGGI PROP.COMUNI	211,44 A	0,00 D	211,44
9.02.025 ALLOGGI OCC.SZ TITOTO	152,88 A	20.849,65 A	-20.696,77
9.03.001 QUOTE AMM.NE RISCATTO	12.518,56 A	26.609,70 A	-14.091,14
9.03.002 QUOTE AMM.NE ALLOGGI CEDUTI IN PROPRIE	6.512,67 A	6.344,14 A	168,53
9.03.016 CORRISP.VI CONTRATTI LOCAZ.NE DISTRETTO	1.289,23 A	3.783,57 A	-2.494,34
9.03.020 DIRITTI SEGRET. STIP.CONTR.LOCAZ.	12.656,94 A	27.250,03 A	-14.593,09
9.03.021 CORR.VI SU ATTI DIVERSI - DISTRETTO DI NUC	0,00 D	203,28 A	203,28
9.03.023 CORR.VI CONTR.RISCATTO L.560/93	9.836,10 A	31.475,52 A	-21.639,42
9.03.024 RIMBORSO 1% SERVIZIO TESORERIA COMUNI	0,00 D	10.158,44 A	10.158,44
9.03.026 RIMBORSI PER SOCCORSO ISTRUTTORIO	1.003,80 A	4.737,08 A	-3.733,28
a) (Rimanenze iniziali)	2.132	2.132	0
- Lavori di durata ultrannuale	2.132	2.132	0
8.42.004 RIM.INIZ.-GHILARZA E.A.	2.131,68 D	2.131,68 D	0,00
b) Rimanenze finali	2.132	2.132	0
- Lavori di durata ultrannuale	2.132	2.132	0
9.15.002 RIM.FINAL.GHILARZA EA	2.131,68 A	2.131,68 A	0,00
5) Altri ricavi e proventi			
Altri	3.473.287	7.301.729	-3.828.442
- Rimborsi spese	1.100.239	1.808.641	-708.402
9.03.003 RECUPERO QUOTE CONDOMINIALI	10.078,65 A	48.384,23 A	-38.305,58
9.03.004 RIMBORSI PER STIPULAZIONE CONTRATTI	27.965,84 A	28.610,63 A	-644,79
9.03.007 RIMBORSI PER PROCEDIMENTI LEGALI	18.061,77 A	25.142,61 A	-7.080,84
9.03.008 RIMBORSI SPESE PER CESSIONE ALLOGGI E I	24.176,04 A	29.752,09 A	-5.576,05

Bilancio riclassificato con periodo di riferimento

AZIENDA REGIONALE PER L'EDILIZIA ABITATIVA

Schema di riclassificazione: WK13 - GAAP Italia - forma Ordinaria

(importi)

CONTO ECONOMICO	31/12/2019	31/12/2018	Differenza
9.03.011 RIMBORSI DIVERSI	136.954,49 A	32.739,78 A	104.214,71
9.03.013 RIMBORSI IMPOSTA REGISTRO CONTRATTI L	82.823,54 A	474.474,84 A	-391.651,30
9.03.025 RIMBORSO BOLLO VIRTUALE BOLLETAZ.	85.084,00 A	104.836,53 A	-19.752,53
9.05.001 R.S. LAVORI N.C.	273.153,50 A	273.955,32 A	-801,82
9.06.002 R.S. LAVORI RISANAMENTO	426.143,25 A	790.744,99 A	-364.601,74
9.11.018 RIMBORSI INFORTUNI INAIL	15.797,46 A	139,96 A	15.657,50
- Rimborsi assicurativi	300	5.468	-5.168
9.03.012 RIMBORSI DA ASSICURAZ.DANNI FABBRICAI	300,00 A	5.468,00 A	-5.168,00
- Plusvalenze di natura non finanziaria	1.038.444	1.252.313	-213.869
9.12.001 PLUSVALENZE ALIENAZIONE CESPITI PATRIM	1.038.443,80 A	1.252.313,21 A	-213.869,41
- Sopravvenienze e insussistenze attive	1.290.173	4.153.285	-2.863.112
9.12.003 SOPRAVVENIENZE ATTIVE	478.018,86 A	653.993,05 A	-175.974,19
9.12.008 INSUSSISTENZE ATTIVE	57.604,74 A	2.482.316,49 A	-2.424.711,75
9.12.009 SOPRAVVENIENZE ATTIVE DA INQUILINI	716.063,75 A	1.016.975,74 A	-300.911,99
9.12.010 SOPRAV. ATT. NON IMPUT. RIMBORSI IRES L.2	38.485,57 A	0,00 D	38.485,57
- Altri ricavi e proventi	44.131	82.022	-37.891
9.07.004 CONTRIB.F.DO SOCIALE	40.022,40 A	49.766,71 A	-9.744,31
9.11.002 RIBASSI ED ABBUONI ATTIVI	0,03 A	0,00 D	0,03
9.11.003 ARROTONDAMENTI ATTIVI	0,20 A	10,77 A	-10,57
9.11.004 RIMBORSI DA IMPRESE PER SPESE CONTRAT	0,00 D	9.888,00 A	9.888,00
9.11.008 PROVENTI DIVERSI	4.007,86 A	18.996,21 A	-14.988,35
9.11.009 RIMBORSI DA ASSICURAZIONI	0,00 D	475,86 A	475,86
9.11.011 COMPENSO SERVIZIO ESAZIONE Q.SINDACAI	99,95 A	406,29 A	-306,34
9.12.006 DIFFERENZA ARROTOND.EURO	0,00 D	2.335,13 A	2.335,13
Totale altri ricavi e proventi	3.473.287	7.301.729	-3.828.442
Totale valore della produzione	28.273.144	32.871.805	-4.598.661
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:			
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	39.411	57.386	-17.975
- Materiali di consumo	266	958	-692
8.09.011 MATERIALI DI CONSUMO	265,70 D	957,74 D	-692,04
- Cancelleria	20.507	33.829	-13.322
8.09.005 CANCELLERIA STAMPATI,PUBBLICAZIONI	20.507,21 D	33.829,38 D	-13.322,17
- Carburanti e lubrificanti	17.560	16.399	1.161
8.09.023 CARBURANTE AUTOMEZZI DED.20%	17.559,98 D	16.399,07 D	1.160,91
- Beni di costo unitario inferiore a € 516,46	1.078	6.200	-5.122
8.09.031 BENI AMM.LI NELL'ANNO	1.077,50 D	6.200,00 D	-5.122,50
7) Per servizi	7.189.116	7.647.061	-457.945
- Spese di manutenzione e riparazione	4.744.354	5.321.163	-576.809
8.09.008 CANONI SOFTWARE	69.888,00 D	93.418,68 D	-23.530,68
8.09.009 NOLO E MANUTENZIONE FOTORIPRODUTTORI	19.744,40 D	28.735,77 D	-8.991,37
8.09.025 GESTIONE SISTEMA INFORMATIVO	17.349,51 D	31.381,79 D	-14.032,28
8.11.000 APPALTI PER MANUTENZIONE DEGLI STABILI	1.057.570,38 D	997.354,32 D	60.216,06

Bilancio riclassificato con periodo di riferimento

AZIENDA REGIONALE PER L'EDILIZIA ABITATIVA

Schema di riclassificazione: WK13 - GAAP Italia - forma Ordinaria

(importi)

CONTO ECONOMICO	31/12/2019	31/12/2018	Differenza
8.11.001 SPESE STIPULA CONTRATTI APPALTO MANUTE	0,00 D	225,00 D	-225,00
8.11.002 SPESE PER MANUTENZIONE DEGLI STABILI	3.011.604,56 D	3.014.540,59 D	-2.936,03
8.11.003 SPESE MANUT.E RISAN.FINANZIATI	0,00 D	41.826,76 D	-41.826,76
8.11.005 QUOTE MANUTENZIONI PER ALLOGGI IN CONI	568.197,56 D	1.104.179,97 D	-535.982,41
8.11.006 SPESE PER MANUTENZIONE LOCALI	0,00 D	9.500,00 D	-9.500,00
- Servizi e consulenze tecniche	161.178	205.925	-44.747
8.13.004 CONSULENZE TECNICHE	41.295,64 D	26.376,16 D	14.919,48
8.13.006 ALTRE SPESE TECNICHE	119.882,11 D	179.548,35 D	-59.666,24
- Compensi agli amministratori	90.101	149.139	-59.038
8.09.001 INDENNITA'COMPENSI RIMBORSI AMM.RI E SI	57.313,68 D	116.352,57 D	-59.038,89
8.09.002 INDENNITA COLLEGIO SINDACALE PROFESSIO	32.786,92 D	32.786,92 D	0,00
- Pubblicità	0	3.290	-3.290
8.09.032 SPESE PER PUBBLICITA'	0,00 D	3.290,00 D	-3.290,00
- Spese e consulenze legali	263.613	392.455	-128.842
8.09.013 CONSULENZE,PRESTAZ.PROFESSIONALI E LEG	78.484,23 D	105.661,99 D	-27.177,76
8.10.004 PROCEDIMENTI LEGALI	157.453,24 D	279.135,55 D	-121.682,31
8.13.005 PROCEDIMENTI LEGALI DED.100%	27.675,41 D	7.657,51 D	20.017,90
- Spese telefoniche	226.350	211.809	14.541
8.09.016 SPESE TELEFONICHE	223.731,48 D	211.808,77 D	11.922,71
8.09.024 SPESE TELEF.CELLULARI	2.618,35 D	0,00 D	2.618,35
- Assicurazioni	11.954	65.930	-53.976
8.10.001 ASSICURAZIONE DEGLI STABILI	11.954,25 D	65.929,50 D	-53.975,25
- Spese di viaggio e trasferta	11.994	14.494	-2.500
8.04.003 RIMBORSI TRASFERTE A PIE' DI LISTA	11.993,76 D	14.493,77 D	-2.500,01
- Personale distaccato presso l'impresa	297.326	0	297.326
8.04.011 COSTI PERSONALE COMANDATO PRESSO L'EN'	297.326,44 D	319.320,93 D	-21.994,49
8.04.012 ONERI LSU-PERS ISCR ALLA LISTA SPEC L.R.3/2	0,00 D	67.738,87 D	-67.738,87
- Spese di aggiornamento, formazione e addestramento	42.145	31.941	10.204
8.08.004 SVILUPPO ATTIVITA' FORMATIVE	41.584,50 D	31.940,66 D	9.643,84
8.09.012 PARTECIPAZIONE ACONCORSI SEMINARI E COI	560,00 D	0,00 D	560,00
- Altri	1.340.101	1.250.915	89.186
8.08.005 ONERI L.626 VERV.PREV.PROTEZ.	295,00 D	590,00 D	-295,00
8.09.000 SPESE GENERALI	389,50 D	0,00 D	389,50
8.09.003 AFFITTI E SPESE SERVIZI E MANUTENZIONE UI	722.177,71 D	719.350,95 D	2.826,76
8.09.004 SPESE POSTALI	1.146,82 D	3.316,14 D	-2.169,32
8.09.010 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI DIVERSI	27.080,00 D	11.542,76 D	15.537,24
8.09.014 SPESE SU DEPOSITI BANCARI E POSTALI	12,15 D	16,02 D	-3,87
8.09.015 SPESE DIVERSE PER AREE	0,00 D	37.239,21 D	-37.239,21
8.09.022 ONERI INDEDUCIBILI	0,00 D	574,30 D	-574,30
8.10.000 SPESE DI AMM.NE DEGLI STABILI	228.791,69 D	46.890,31 D	181.901,38
8.10.002 BOLLETTAZIONE E RISCOSSIONE CANONI	114.669,64 D	161.846,26 D	-47.176,62
8.10.005 ADDEBITO SPESE C/C POSTALE	73.312,63 D	75.251,92 D	-1.939,29
8.10.007 SPESE DIVERSE AMM.NE STABILI	7.909,95 D	1.287,71 D	6.622,24

Bilancio riclassificato con periodo di riferimento

AZIENDA REGIONALE PER L'EDILIZIA ABITATIVA

Schema di riclassificazione: WK13 - GAAP Italia - forma Ordinaria

(importi)

CONTO ECONOMICO	31/12/2019	31/12/2018	Differenza
8.10.008 SPESE DIVERSE LOCALI NON ALLOGGI	0,00 D	4.305,00 D	-4.305,00
8.10.009 ONERI DIVERSI ALLOGGI RISCATTO	0,00 D	1.200,00 D	-1.200,00
8.10.010 BOLLETTAZ.E RISCOS.CANONI AGEVOLATA	1.200,00 A	0,00 D	1.200,00
8.10.017 QUOTE PER CONCESSIONE LASTRICI	29.095,66 D	49.680,51 D	-20.584,85
8.10.018 SPESE ISTRUTT. PRAT. DIVERSE	85.244,83 D	102.299,57 D	-17.054,74
8.10.020 SPESE PER GESTIONI CONDOMINIALI	1.604,67 D	35.338,63 D	-33.733,96
8.12.004 PULIZIA PARTI COMUNI	49.522,13 D	0,00 D	49.522,13
8.33.011 ONERI E COMMISSIONI BANCARIE	48,70 D	185,69 D	-136,99
8) Per godimento di beni di terzi	154.241	204.480	-50.239
- Altri	154.241	204.480	-50.239
8.09.006 GESTIONE AUTOMEZZI DED.20%	1.190,77 D	437,00 D	753,77
8.09.027 NOLEGGIO AUTOVEICOLI	69.970,86 D	89.209,86 D	-19.239,00
8.14.001 CANONI DI LOCAZIONE FOTORIPRODUTTORI	1.548,44 D	1.432,31 D	116,13
8.14.002 CANONI DI LOCAZIONE SOFTWARE	81.531,06 D	113.400,51 D	-31.869,45
9) Per il personale:			
a) Salari e stipendi	7.364.780	7.186.126	178.654
8.04.001 RETRIBUZIONE TABELLARE E INDENNITA' PER	5.305.710,43 D	5.141.534,79 D	164.175,64
8.04.002 RETRIBUZIONE ACCESSORIA PERSONALE DIPE	824.491,38 D	837.035,06 D	-12.543,68
8.04.005 STRAORDINARIO	1.342,92 D	2.608,14 D	-1.265,22
8.04.006 ASSEGNI FAMILIARI	23.820,06 D	15.375,86 D	8.444,20
8.04.008 RETRIBUZIONE TABELLARE E INDENNITA' DIR	357.633,64 D	371.632,89 D	-13.999,25
8.04.010 RETRIBUZIONE ACCESSORIA DIRIGENTI	851.781,27 D	708.178,27 D	143.603,00
b) Oneri sociali	1.810.323	1.759.096	51.227
- Oneri previdenziali	1.810.323	1.759.096	51.227
8.06.000 CONTRIBUTI SOCIALI SU STIPENDI E SALARI	1.753.791,95 D	1.678.832,63 D	74.959,32
8.06.002 CONTRIBUTI I.N.A.I.L.	56.531,46 D	80.263,77 D	-23.732,31
c) Trattamento di fine rapporto	544.726	533.864	10.862
8.07.000 TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	535.092,94 D	525.356,56 D	9.736,38
8.07.001 PREVIDENZA COMPLEMENTARE	9.633,38 D	8.507,35 D	1.126,03
e) Altri costi	65.128	393.957	-328.829
8.04.016 CONTENZIOSO CON I DIPENDENTI	0,00 D	42.021,72 D	-42.021,72
8.04.017 ALTRI COSTI DEL PERSONALE N.A.C.	448,90 D	0,00 D	448,90
8.08.000 ONERI DIVERSI RELATIVI AL PERSONALE	64.679,52 D	74.635,76 D	-9.956,24
Totale costi per il personale	9.784.957	9.873.043	-88.086
10) Ammortamenti e svalutazioni:			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0	2.444	-2.444
- Ammortamento altre immobilizzazioni immateriali	0	2.444	-2.444
8.26.003 AMMORTAMENTO SOFTWARE IN LIC.D'USO A	0,00 D	2.443,95 D	-2.443,95
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	7.298.913	6.629.788	669.125
- Ammortamento terreni e fabbricati	7.291.209	6.621.015	670.194

Bilancio riclassificato con periodo di riferimento

AZIENDA REGIONALE PER L'EDILIZIA ABITATIVA

Schema di riclassificazione: WK13 - GAAP Italia - forma Ordinaria

(importi)

CONTO ECONOMICO	31/12/2019	31/12/2018	Differenza
8.22.003 AMMORTAMENTO ORD. STABILI SOCIALI	212.499,17 D	213.859,49 D	-1.360,32
8.22.004 AMMORTAMENTO ORD. LOCALI NON ALLOGG	125.958,33 D	116.063,32 D	9.895,01
8.22.005 AMMORTAMENTO ORD. LOCALI NON ALLOGG	886,54 D	886,54 D	0,00
8.22.013 AMMTO FINANZ.LOC.COMMLI C.S.	142,74 D	142,74 D	0,00
8.22.018 AMM.TO LOCALI SERVIZI EX SOIM (NUORO)	56.137,01 D	56.137,01 D	0,00
8.27.000 AMMORTAMENTO FINANZ. ALL. PR.SUP.	6.849.961,61 D	6.188.302,72 D	661.658,89
8.27.002 AMM.TO FIN. STABILI DIR.SUP. L.R. 5	45.623,49 D	45.623,49 D	0,00
- Ammortamento altri beni materiali	7.704	8.773	-1.069
8.22.007 AMMORTAMENTO ORD. ATTREZZATURA	86,17 D	275,13 D	-188,96
8.22.008 AMMORTAMENTO ORD. MACCHINE D'UFFICI	121,40 D	745,40 D	-624,00
8.22.009 AMMORTAMENTO ORD. MACCHINE D'UFFICI	672,58 D	832,58 D	-160,00
8.22.010 AMMORTAMENTO ORD. MOBILI ED ARREDI	6.824,23 D	6.919,40 D	-95,17
Totale ammortamenti e svalutazioni	7.298.913	6.632.232	666.681
13) Altri accantonamenti	134.315	161.546	-27.231
- Accantonamenti non rilevanti IRAP	134.315	161.546	-27.231
8.10.011 ACC.TO F.DO SOCIALE ART.5 L.R. N.7	134.315,15 D	161.545,88 D	-27.230,73
14) Oneri diversi di gestione	8.392.505	12.347.656	-3.955.151
- Imposte di bollo	71.664	260.618	-188.954
8.38.004 IMPOSTA DI BOLLO	71.663,53 D	260.617,82 D	-188.954,29
- ICI/IMU	619.790	746.770	-126.980
8.38.010 IMPOSTE E TASSE INDETRAIBILI	619.790,00 D	746.769,78 D	-126.979,78
- Imposta di registro	307.680	1.013.694	-706.014
8.10.006 IMPOSTA REGISTRO CONTRATTI LOCAZIONE	256.572,28 D	1.010.332,58 D	-753.760,30
8.38.003 IMPOSTA DI REGISTRO	51.107,42 D	3.361,13 D	47.746,29
- IVA indetraibile	1.882.831	1.542.770	340.061
8.38.009 IVA INDETRAIBILE PRO-RATA	1.882.831,04 D	1.542.770,32 D	340.060,72
- Diritti camerali	516	3.023	-2.507
8.09.020 DIRITTI CAMERALI E VIDIMAZ.REGISTRI	516,46 D	3.023,25 D	-2.506,79
- Perdite su crediti	383.853	42.452	341.401
8.36.001 PERDITE SU CREDITI	383.853,20 D	42.451,80 D	341.401,40
- Sopravvenienze e insussistenze passive	1.228.558	4.680.034	-3.451.476
8.35.002 SOPRAVVENIENZE PASSIVE	787.580,29 D	3.612.637,37 D	-2.825.057,08
8.35.005 INSUSSISTENZE PASSIVE	14.286,38 D	214.333,82 D	-200.047,44
8.35.006 SOPRAVVENIENZE PASSIVE DA INQUILINI	426.691,23 D	1.067.396,34 D	-640.705,11
- Minusvalenze di natura non finanziaria	217.624	120.639	96.985
8.35.003 MINUSVALENZE ALIENAZIONE CESPITI PATRIM	217.623,73 D	120.639,36 D	96.984,37
- Altri oneri di gestione	3.679.989	3.937.656	-257.667
8.35.001 PENALITA E SANZIONI	12.483,67 D	16.738,35 D	-4.254,68
8.35.004 DIFFERENZA ARROTOND.EURO	0,01 D	0,00 D	0,01
8.36.004 ARROTONDAMENTI PASSIVI	0,30 D	5,58 D	-5,28
8.37.050 DEFINIZIONE AGEVOLATA DL 148/2017	0,00 D	28.057,17 D	-28.057,17
8.38.006 IMPOSTE COMUNALI	249.352,00 D	100.827,00 D	148.525,00

Bilancio riclassificato con periodo di riferimento

AZIENDA REGIONALE PER L'EDILIZIA ABITATIVA

Schema di riclassificazione: WK13 - GAAP Italia - forma Ordinaria

(importi)

CONTO ECONOMICO	31/12/2019	31/12/2018	Differenza
8.38.007 DIRITTI ED AGGI ERARIALI	3.291,16 D	10.499,53 D	-7.208,37
8.38.008 IMPOSTE E TASSE DIVERSE	57.311,30 D	48.806,10 D	8.505,20
8.43.005 SOMME RICAIVATE DALLA ALIENAZ.ALLOGGI I	772.593,17 D	1.206.002,14 D	-433.408,97
8.43.006 SOMME RICAIVATE DALLA ALIENAZ.DIR.PRELA	385.494,24 D	590.684,40 D	-205.190,16
8.43.007 SOMME RICAIVATE ALIEN.LOCALI LG.560	1.159.717,03 D	1.134.213,19 D	25.503,84
8.43.008 SOMME RICAIVATE ALIENAZIONE AREE	5.150,00 D	0,00 D	5.150,00
8.43.009 ACC.TO AL F.DO PER L'ERP ART.13 L.457/78	1.034.595,67 D	587.488,22 D	447.107,45
Totale costi della produzione	32.993.458	36.923.404	-3.929.946
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	-4.720.314	-4.051.599	-668.715
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:			
16) Altri proventi finanziari:			
d) Proventi diversi dai precedenti			
Altri	186.048	328.639	-142.591
- Interessi su depositi bancari e postali	1.819	122.740	-120.921
9.09.003 INTERESSI ATTIVI SU c/c BANCARI	1.819,11 A	122.739,80 A	-120.920,69
- Altri	184.229	205.899	-21.670
9.09.001 INTERESSI ATTIVI DA ASSEGNAT.PER DILAZ	33.486,08 A	29.781,28 A	3.704,80
9.09.002 INTERESSI ATTIVI DA ASSEGN.PER INDENN	0,00 D	3.370,36 A	3.370,36
9.09.008 INTERESSI DILAZIONE PER CESSIONI	150.742,81 A	172.489,20 A	-21.746,39
9.09.010 INTERESSI ATTIVI PER INDENNITA DI MORA	0,00 D	257,95 A	257,95
Totale proventi diversi dai precedenti	186.048	328.639	-142.591
Totale altri proventi finanziari	186.048	328.639	-142.591
17) Interessi e altri oneri finanziari			
Altri	11.902	7.980	3.922
- Interessi passivi su mutui	2.329	3.593	-1.264
8.33.006 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI IPOTECARI	2.328,76 D	3.593,10 D	-1.264,34
- Altri oneri finanziari	9.573	4.387	5.186
8.33.009 INTERESSI PASSIVI SU DEBITI VERSO FORNIT	907,78 D	38,92 D	868,86
8.33.010 INTERESSI PASSIVI DIVERSI	8.665,70 D	4.348,12 D	4.317,58
Totale interessi e altri oneri finanziari	11.902	7.980	3.922
Totale proventi e oneri finanziari (C)	174.146	320.659	-146.513
(15+16-17+-17-bis)			
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:			
Totale rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	0	0	0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D)	-4.546.168	-3.730.940	-815.228
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			

Bilancio riclassificato con periodo di riferimento

AZIENDA REGIONALE PER L'EDILIZIA ABITATIVA

Schema di riclassificazione: WK13 - GAAP Italia - forma Ordinaria

(importi)

CONTO ECONOMICO	31/12/2019	31/12/2018	Differenza
Imposte correnti	9.639	157.741	-148.102
- IRES di competenza dell'esercizio	0	44.649	-44.649
8.37.001 IMPOSTA SULLE PERSONE GIURIDICHE IRES	0,00 D	44.649,00 D	-44.649,00
- IRAP di competenza dell'esercizio	9.639	113.092	-103.453
8.37.002 IMPOSTA REGIONALE ATTIVITA' PRODUTTIVE	9.639,00 D	113.092,00 D	-103.453,00
Imposte differite e anticipate	-117.774	-256.744	138.970
- Differite Ires	-117.774	-256.744	138.970
8.41.002 UTILIZZO IMPOSTE DIFFERITE	117.774,00 A	256.744,00 A	-138.970,00
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	-108.135	-99.003	-9.132
21) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	-4.438.033	-3.631.937	-806.096